
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


D:\Registrace\LiveCycle\LogoOTE.bmp
OTE, a. s.
Sokolovská 192/79
186 00 Praha 8
  / 
Žádost o změnu EIC kódu registrovaného účastníka trhu s plynem 
Název společnosti *
* povinná pole 
ID RÚT společnosti v CS OTE *
Registrační číslo účastníka trhu v CS OTE
dále jen "Registrovaný účastník trhu" nebo "RÚT"
Jako statutární zástupce(i) RÚT, níže  podepsaný(í),
žádáme o změnu EIC kódu evidovaného v CS OTE pro RÚT ze stávajícího EIC kódu na požadovaný (nový) EIC kód v souladu s obchodními podmínkami OTE a zavazujeme se splnit nutné podmínky uvedené níže.
 přibližný čas provedení změny: 15:00 - 17:00
Termín provedení změny je nezbytné naplánovat na pracovní den, kromě dne před dnem pracovního klidu a kromě období 8. - 15. dne měsíce. Navržený termín je nutné odsouhlasit před odesláním podepsané žádosti s HelpDeskem OTE pro plynárenství (+420 296 576 200, plyn@ote-cr.cz). 
 
Doba trvání provedení změny je závislá na počtu záznamů evidovaných pro RÚT, především na počtu evidovaných odběrných míst, v CS OTE.
 Nutné podmínky:
RÚT se zavazuje předem informovat o změně EIC kódu a koordinovat změnu EIC kódu s dotčenými účastníky trhu s plynem tak, aby k okamžiku platnosti změny EIC kódu začali všichni používat požadovaný (nový) EIC kód. Zvláštní pozornost je potřeba věnovat koordinaci změny EIC kódu s provozovatelem přepravní soustavy, provozovateli zásobníků plynu, provozovateli distribučních soustav, obchodníky s plynem a případně s POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s.,RÚT se zavazuje, že v době provádění změny EIC kódu v CS OTE nebude komunikovat s CS OTE žádným způsobem,RÚT se zavazuje ke kontrole správnosti vlastních dat v CS OTE po provedení změny EIC kódu v CS OTE,RÚT bere na vědomí, že změna EIC kódu pro RÚT je nevratná operace bez časové závislosti, tj. po změně EIC kódu bude v CS OTE evidován již jen požadovaný (nový) EIC, včetně historických dat.
Datum podání žádosti *
Razítko
Jméno statutárního zástupce (případně zmocněnce) *
Podpis *
Jméno statutárního zástupce (případně zmocněnce)
Podpis
Potvrzení OTE o přijetí žádosti o změnu EIC kódu RÚT:
Jméno zastupující osoby
Podpis 
9.0.0.2.20120627.2.874785
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	cz: 
	en: 
	txtNazevSpolecnosti: 
	Registrační číslo účastníka trhu v CS OTE: 
	txtStavajiciEIC: 
	txtPozadovanyEIC: 
	tfDatumZmeny: 
	tfDatumZadosti: 
	txtJmeno1: 
	txtJmeno2: 



